P.E.T.SR, SERyíCB DE RÍOIOOIO E««.IW Í9-FEV-202I 18:57 981525 VI

Q/fíuníxx^ialcia '̂ Uamcia cie ^^cyae^^^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 530/2021

C>J
OJN
IO CO

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.
oi?
Sü
OCD
CÒ(D

Excelentíssimo Senhor, p
, O

S.M'

a o

cvi 33
2 EVenho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar motoniveiamento e cascaihamento na Estrada do Portal,

no Bairro do Carmo.

Tal solicitação se justifica devido ao estado precário

da via, fato que causa inúmeros transtornos aos moradores e demais

<.=
0 0
D i.
cn ío

< c

coS

5 S
01
fc "
cc o
in:u

transeuntes, além de aumentar o risco de acidentes. o %
cc

W o
o fo
ü 52
tr 2

Na certeza de que dispensará especial atenção a i|
O-y

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. 18
3 ra
:s>g
"O CO

Atenciosamente, -S^
C CO

W c
<0 o

« cL

o CO
o 52

•D ®
<0 0

Q—-

•8|
Vereador If

g o
E-È
3 <B

Ao l|
(O

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 16/02/2021 -10:39 2007/2021

/vtc

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)